まる子たちが原作コミックから飛び出した！
「さくらももこ原作コミックちびまる子ちゃん」LINEスタンプ発売！

報道関係者各位

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）は、アニメーション制作とライセンス管
理を行うアニメ「ちびまる子ちゃん」の新しいLINEスタンプ「さくらももこ原作コミックちびまる子ちゃん」の配信を本日より開
始しました。

世代を超えて広く愛される、さくらももこさん原作「ちびまる子ちゃん」のコミックから選ばれたシーンをもとに、使いやすい
スタンプを取り揃えました。イラストは、コミックの良き風合いを活かしながらも、スタンプとして使いやすく、カラフルにデザ
インされています。使いかたいろいろ！あなた次第☆ボリューム満点楽しく使える40点！

スタンプとして会話を盛り上げることはもちろん、みんなで送りあって、コミックのどのシーンか思い出したり、クイズにして
も楽しいですね！

2018年11月22日
日本アニメーション株式会社

News Release

© さくらプロダクション

LINEスタンプ概要

・提供開始日： 2018年11月22日（木）
・対応機種： Android、iOS対応端末
・販売価格：1セット（40スタンプ）100コインまたは税込240円
・LINE スタンプショップURL https://line.me/S/sticker/12911

日本アニメーション株式会社 広報・宣伝担当
電話：03-3574-6281

※画像掲載の際はコピーライト「© さくらプロダクション 」を記載いただきますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

『ちびまる子ちゃん』について

静岡県清水市（現：静岡県静岡市清水区）を舞台に、そこに暮らす一家・さくら家の次女である小学3年生のまる子（さくら
ももこ）と家族、友だちとの日常を、楽しく面白く、時に切なく描いた心温まる作品。
原作コミックスは現在16巻まで発売中、発行部数は累計3,200万部。
アニメーションはフジテレビ系列で毎週日曜 夕方6時より放送中。

■公式YouTubeチャンネル「ちびまる子ちゃんねる」開設一周年！
・URL： https://www.youtube.com/ChibiMarukoChannel
・開設日：2017年11月22日（水）

TVアニメに加え、時間を問わずお楽しみいただけるYouTubeチャンネルを通じて、お子様から大人まで幅広い世代の
方々に作品の魅力に触れていただく機会として開設しました。

毎週懐かしいエピソードを期間限定配信中です。新商品紹介やイベント現場レポートなど、「ちびまる子ちゃん」に関する
さまざまな動画コンテンツを配信していきますので、チャンネル登録どうぞよろしくお願いいたします！

「さくらももこ原作コミックちびまる子ちゃん」一覧

https://www.youtube.com/ChibiMarukoChannel

	スライド番号 1
	スライド番号 2